

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอลำดวน จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

911006

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. Dia 3"	1 ท่อน	1,640.00	1,640.00	}	3,500.00	1,640.00	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. Dia 2 1/2"	1 ท่อน	1,375.00	1,375.00			1,375.00	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. Dia 1/2"	2 ท่อน	277.00	554.00			554.00	
4	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 3/4"	1 ท่อน	50.00	50.00			50.00	
5	ท่อปลอกเหล็กอบสังกะสี dia 5"x15 ซม.	3 ท่อน	80.00	240.00			240.00	
6	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3/4"	4 ตัว	25.00	100.00			100.00	
7	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 1/2"	2 ตัว	16.00	32.00			3,532.00	
8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1 ตัว	835.00	835.00			835.00	
9	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	3 ตัว	915.00	2,745.00			2,745.00	
10	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	3 ตัว	1,335.00	4,005.00			4,005.00	
11	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	7 ตัว	220.00	1,540.00			1,540.00	
12	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3/4"	2 ตัว	20.00	40.00			40.00	
13	ข้อลดเหล็กหล่อเยื้องศูนย์ หน้างาน 2 ด้าน dia 3" ลด 1 1/2-2 1/2"	2 ตัว	450.00	900.00			900.00	
14	ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี dia 3"	2 ตัว	156.00	312.00			312.00	
15	ข้อลดกลมเหล็กอบสังกะสี dia 4"	2 ตัว	290.00	580.00			580.00	
16	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 มม. dia 1/2"	11 ตัว	11.00	121.00			121.00	
	รวมยอดยกไป			14,056.00		3,500.00	17,556.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

911006

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			14,056.00		3,500.00	17,556.00	
17	นิปเปิ้ลเหล็กออบสังกะสี dia 3/4"	8 ตัว	10.00	80.00			80.00	
18	นิปเปิ้ลเหล็กออบสังกะสี dia 1/2"	4 ตัว	8.00	32.00			32.00	
19	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมาลัย	2 ชุด	4,300.00	8,600.00			8,600.00	
20	เช็ควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3"	2 ชุด	2,820.00	5,640.00			5,640.00	
21	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2"	2 ชุด	232.00	464.00			464.00	
22	ประตุน้ำทองเหลือง dia 3/4"	4 ชุด	264.00	1,056.00			1,056.00	
23	เกยวัดความดัน 0-60 psi.	2 อัน	300.00	600.00			600.00	
24	เข็มขัดรัดท่อ dia. 1/2"	4 ตัว	5.00	20.00			20.00	
25	เทปพันเกลียว	2 ม้วน	12.00	24.00			24.00	
26	ประเก็นยาง dia 3"	18 ชุด	10.00	180.00			180.00	
27	น๊อตยึดหน้างาน dia 1/2" ยาว 2"	72 ตัว	7.00	504.00			504.00	
28	ทำเกลียว	40 จุด	-	-	15.00	600.00	600.00	
	รวมเงิน			31,256.00		4,100.00	35,356.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						35,350.00	

ประมาณราคาโดย.....

ตรวจ

(นายสิทธิชัย แดงสิน)

(นายสรรเพชร แจ้จู)